
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

15 мая 2023 г.

П Р И К А З

г. Липецк
№ 105-мср

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 16 марта 2023 г., регистрационный № 72601), на 
основании представления липецкого областного отделения Общероссийской 
общественной организации «Федерация компьютерного спорта России»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд 
компьютерному спорту:

«второй спортивный разряд» по

1. Двуреченскому Дмитрию Петровичу 2002 г. р.
2. Искандарову Вагифу Ровшану Оглы 2003 г. р.
3. Крюкову Сергею Вячеславовичу 2004 г. р.
4, Толчееву Никите Александровичу 2003 г. р.
5. Сорокину Сергею Владимировичу 2003 г. р.
6. Щеглову Семену Алексеевичу 2003 г. р.
7. Чувакову Владиславу Владимировичу 2003 г. р.
8. Харитонову Кириллу Александровичу 2000 г. р.
9. Щеглову Павлу Денисовичу 2002 г. р.
10.Рамазанову Дмитрию Евгеньевичу 2001 г. р.
11 .Чеботареву Егору Максимовичу 2005 г. р.
12.Абрамову Михаилу Евгеньевичу 2004 г. р.
13.Кащееву Семену Андреевичу 2002 г. р.
14. Давыдову Даниилу Романовичу 2002 г. р.
15.Масневу Максиму Андреевичу 2002 г. р.
16.Бачевскому Владиславу Игоревичу 2003 г. р.
17.Яковенко Дмитрию Алексеевичу 2004 г. р.
18.Штыхину Сергею Александровичу 2004 г. р.
19. Дятчину Григорию Владиславовичу 2004 г. р.
20.Прийме Дмитрию Владимировичу 2002 г. р.
21.Горбовскому Денису Дмитриевичу 2005 г. р.



22.Костникову Сергею Сергеевичу 2005 г. р.
23.Черкалову Александру Михайловичу 2004 г. р.
24.Мельгунову Матвею Андреевичу 2005 г. р.
25.Назарьеву Владиславу Сергеевичу 2001 г. р.
26.Мананникову Никите Вадимовичу 2005 г. р.
27.Пронину Максиму Владимировичу 2009 г. р.
28.Мешкову Егору Константиновичу 2006 г. р.
29.Часовитину Марку Сергеевичу 2008 г. р.
30.Жукову Олегу Юрьевичу 2001 г. р.
31 .Королеву Сергею Анатольевичу 2002 г. р.

Присвоить спортивный разряд 
компьютерному спорту:

«третий спортивный разряд» по

1. Буркову Антону Сергеевичу
2. Губину Максиму Александровичу
3. Корнееву Александру Ивановичу
4. Какурину Даниилу Александровичу
5. Долгих Дмитрию Сергеевичу
6. Фадину Никите Сергеевичу
7. Туголукову Матвею Дмитриевичу
8. Вольных Роману Игоревичу
9. Бирюкову Даниилу Андреевичу
10. Попову Никите Олеговичу
11 .Никитину Матвею Сергеевичу
12. Харламову Савелию Владиславовичу
13. Двуреченскому Илье Олеговичу
14. Бакалу Андрею Евгеньевичу
15. ШГУ Илье Павловичу
16. Базаркину Сергею Васильевичу
17. Студеникину Егору Евгеньевичу
18. Власову Данилу Максимовичу
19. Галицкому Дмитрию Евгеньевичу
20. Лукину Даниилу Михайловичу
21. Белову Михаилу Дмитриевичу
22. Измалкову Никите Владимировичу

2006 г. р.
2007 г. р. 
2006 г. р. 
2006 г. р. 
2006 г. р. 
2004 г. р.
2003 г. р.
2004 г. р.
2003 г. р.
2004 г. р. 
2003 г. р.
2002 г. р.
2003 г. р.
2005 г. р. 
2005 г. р. 
2005 г. р. 
2005 г. р.
2004 г .р. 
2004 г. р. 
2003 г. р. 
2003 г. р. 
2003 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

i
Председатель департамента


